РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   23 января 2020 года

№ 9

с. Сарала

Об установлении ежемесячной доплаты к государственной пенсии Ивлевой Вере Андреевне

Во исполнение Закона Республики Хакасия от 06 июля 2007 года №39-ЗРХ «О муниципальной службе Республики Хакасия», Закона Республики Хакасия от 28 февраля 2006 года №9-ЗРХ «О государственных должностях Республики Хакасия и государственной гражданской службе Республики Хакасия», в соответствии с Постановлением Правительства Республики Хакасия от 29 декабря 2006 года №383 «Об утверждении Положения об установлении, выплате и перерасчете размера ежемесячной доплаты к государственной или трудовой пенсии лицам, замещавшим государственные должности и должности государственной гражданской службы Республики Хакасия»,  в связи с увеличением пенсии с 01.01.2020 года

П о с т а н о в л я ю:

1. Установить с 01.01.2020 года ежемесячную доплату к государственной пенсии Ивлевой Вере Андреевне, замещавшей муниципальную должность специалиста первой категории муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района составляющую суммарно с учетом государственной пенсии по возрасту 69% месячного денежного содержания (Расчет ежемесячной доплаты к государственной пенсии Ивлевой Вере Андреевне в приложении 1).

2. Бухгалтерии администрации Саралинского сельсовета производить расчеты и выплаты доплаты к государственной пенсии и должностным окладам главы муниципального образования Саралинский сельсовет с учетом их изменений.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Саралинского сельсовета

А.И.Мельверт